
 

 

      

UUSI TYÖVOIMABAROMETRI VASTAA TYÖVOIMAN KOHTAANTOHAASTEISIIN 
 
Kutsumme sinut ti 3.10.2023 klo 9.30–11.30 Kajaanin ammattikorkeakoululle tärkeään yhteiskun-
nalliseen keskusteluun osaavan työvoiman saatavuudesta ja työmarkkinoiden kohtaannon haas-
teista. Tule seuraamaan paneelikeskustelua ja osallistumaan vapaamuotoiseen keskusteluun. 
 
 
 
Työ- ja elinkeinoministeriön saatekirje alueellisten tilaisuuksien järjestämiseen  
 
Työvoimabarometri korvaa vanhan Ammattibarometrin, joka tuotti alueellista ammattikohtaista enna-
kointitietoa vuosina 2012-2022. Uuden Työvoimabarometrin julkaisemisesta vastaa työ- ja elinkeino-
ministeriö yhdessä ELY-keskusten ja KEHA-keskuksen kanssa. Aiemmin Ammattibarometrissa 
koostettiin tietoa ammattikohtaisista työvoimatarpeista lyhyellä aikavälillä. Uudessa Työvoimabaro-
metrissä muodostetaan näkemys alueiden ja alueiden keskeisten toimialojen nykytilanteesta ja lähi-
tulevaisuuden näkymistä. Työvoimabarometrissä painopiste on laajemmin alueiden ja toimialojen 
työvoima- sekä osaamistarpeissa.  
 
Muodostettaessa näkemystä alueen nykytilasta ja tulevaisuuden näkymistä on oleellista, että keskei-
simmät tahot osallistuvat vuoropuheluun. Uusi Työvoimabarometri tarjoaa foorumin yhteiselle vuoro-
puhelulle työvoiman kohtaannon haasteista. Keskusteluiden tarkoitus on nostaa esiin alueiden vah-
vuuksia ja haasteita, sekä pohtia mahdollisia ratkaisuehdotuksia. Paremman ja tarkemman tiedon 
avulla toimenpiteiden vaikuttavuus on huomattavasti tehokkaampaa ja laadukkaampaa. 
 
Kuten aiemman Ammattibarometrin, myös uuden Työvoimabarometrin tietoja tullaan hyödyntämään 
kansallisen työvoimapolitiikan suunnittelussa ja kehittämisessä. Tiedot ovat tärkeitä myös TE-toimis-
toille, oppilaitoksille ja työnantajille sekä tietenkin omaa urapolkuaan suunnitteleville. Ensimmäiset 
uuden Työvoimabarometrin alueelliset työvoima- ja osaamistarpeiden ennakointitiedot julkaistaan 
tämän vuoden marraskuussa.  
 
Osallistuminen on erittäin tärkeää suomalaisten työmarkkinoiden kannalta. 
 
Alivaltiosihteeri Elina Pylkkänen, Työ- ja elinkeinoministeriö 
 
 
 
 
Ilmoittaudu mukaan pe 29.9. mennessä  
https://link.webropol.com/s/aluetilaisuus-kainuu-tyovoimabarometri  
 
 
Tervetuloa!   
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